TOTAL 

ESTIMADO 
DO LOTE 

01 1 (um) médico perito para a realização 

de perícias médicas anuais dos 

aposentados por invalidez e dos 

dependentes inválidos, nos termos do 

art. 53 da Lei Municipal 878/2003. 

Perícia 
/ Laudo 

Até 50   

R$ 51.131,19 
(CINQUENTA E 
UM MIL, CENTO 
E TRINTA E UM 

REAIS COM 
DEZENOVE 
CENTAVOS) 

02 1 (um) médico perito para a realização 
de perícias médicas, em processos de 
concessão de pensão por morte, para 
avaliação da invalidez alegada pelo(s) 

dependente(s). 

Perícia 
/ Laudo 

Até 06  

03 1 (um) médico perito para a realização